ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

Paranatinga-MT, 12 de abril  de 2018

 Ofício  nº 64/2018

             Excelentíssimo Senhor Prefeito

 Ao tempo que cumprimento o nobre senhor quero aproveitar da oportunidade para

expressar meus sinceros anseios de agradecimentos pelas ações desenvolvidas ao tempo em

que se encontra diante da gestão pública municipal, sou conhecedor de que a mesma se trata,

de uma constante busca para atender toda demanda a qual nossa sociedade está vinculada e

necessita.

Neste momento oportuno venho solicitar ao Exmo. Senhor Prefeito a vossa valiosa

atenção para a nossa rodovia MT 130, pelo menos no que cabe ao nosso município, na

altura do posto fiscal que fica na divisa entre Paranatinga x Primavera do Leste. As

margens da rodovia estão com a vegetação muito alta, o que dificulta a visibilidade,

sabemos que nas margens das rodovias sempre tem animais soltos, o que pode vir a

causar acidentes, ademais as placas, (poucas placas existentes), também se encontram

tampadas pela mesma.

            Certo de vossa colaboração e atenção coloco-me a vossa disposição renovando meus

votos de agradecimentos, ficando desde já no aguardo de vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

JOÃO BOSCO DE ARRUDA

VEREADOR

2017/2020

                  ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Exmo. Sr.

Josimar Marques Barbosa

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT